4
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

110 СЕССИЯ  2 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

24 апреля 2014 года                                                                                     № 269
станица Пшехская
Краснодарского края
О внесении изменений в решение Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2013 года

№ 246 «О бюджете Пшехского сельского поселения Белореченского района на 2014 год»

В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, Совет Пшехского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2013 года № 246 «О бюджете Пшехского сельского поселения Белореченского района на 2014 год» следующие изменения:
1.1  На основании соглашения от 2 апреля 2012 года  между Советом муниципального образования Белореченский район и Советом Пшехского сельского поселения Белореченского района о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, ассигнования, предусмотренные по коду  раздела, подраздела 05.03 «Благоустройство» коду целевой статьи 58.3.1032 «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)нужд» в сумме 3 675,00 рублей  направить на код раздела, подраздела 01.06 «Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления» код целевой статьи 62.2.2501 «Расходы на передачу полномочий из поселений» код вида расходов 500 «Межбюджетные трансферты».

 1.2. На основании решения Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района от 17 апреля 2014 года № 267 «О передаче осуществления части полномочий администрацией Пшехского сель​ского поселения Белореченского района администрации муниципального образования Белореченский район» в сфере подготовки документов по вопросам владения, пользования и распоряжения имуществом, организации и проведению торгов по продаже права аренды  и приватизации муниципального имущества поселения по их обращению, представлению интересов поселения в Управлении Федеральной регистрационной службы по Краснодарскому краю (Белореченский отдел), осуществление полномочий по ведению реестра муниципальной собственности поселения, ассигнования, предусмотренные по коду  раздела, подраздела 05.03 «Благоустройство» коду целевой статьи 58.3.1032 «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ   и  услуг  для  государственных  (муниципальных)   нужд»   в  сумме 26 000,00 рублей  направить на код раздела, подраздела 01.13 «Другие общегосударственные вопросы», код целевой статьи расходов 53.1.2501 «Расходы на передачу полномочий из поселений», вид расходов 500 «Межбюджетные трансферты».
1.3 Произвести передвижение бюджетных ассигнований, в том числе:

 Уменьшить ассигнования на 781 200,0 рублей, в том числе:

- по коду раздела, подраздела 01.13 «Другие общегосударственные вопросы», коду целевой статьи 99.0.1045 «Развитие территориального общественного самоуправления», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)нужд» в сумме 108 000,0 рублей;

- по коду раздела, подраздела 04.09 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)», коду целевой статьи 55.1.1025 «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание действующей сети автомобильных дорог общего пользования межмуниципального значения,  местного значения и искусственных сооружений на них», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)нужд» в сумме 479 985,0 рублей;
- по коду раздела, подраздела 05.03 «Благоустройство», коду целевой статьи 58.3.1031 «Организация и содержание мест захоронения», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)нужд» в сумме 40 000,0 рублей;

- по коду раздела, подраздела 05.03 «Благоустройство», коду целевой статьи 58.3.1032 «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)нужд» в сумме 153 215,0 рублей;
Увеличить ассигнования 781 200,0 рублей, в том числе:

- по коду раздела, подраздела 08.01 «Культура», коду целевой статьи 65.2.0901 «Приобретение муниципальными учреждениями движимого имущества», коду вида расходов 600 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» в сумме 620 000,0 рублей;

- по коду раздела, подраздела 08.04 «Другие вопросы в области культуры, кинематографии», коду целевой статьи 65.9.1037 «Охрана и сохранение объектов культурного наследия местного значения», коду вида расходов 600 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» в сумме 161 200,0 рублей.
 2.Внести соответствующие изменения в приложение 4.
          3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
          4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                              А.О. Сороколатов
A/30.04.2014/Решение О БЮДЖЕТЕ проект.doc